
HENRIK BAY JØRGENSEN A/S

CVR-nr.: 46179528

Irishaven 9
2765 Smørum

Årsrapport
15. maj 2023 - 14. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/09/2024

Henrik Bay Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRIK BAY JØRGENSEN A/S
Irishaven 9
2765 Smørum

CVR-nr.: 46179528
Regnskabsår: 15/05/2023 - 14/05/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et overskud på DKK 3.579.644,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår. .

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj 2023 - 14. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-220.814	-363.045
Personaleomkostninger	1	-180.824	-106.687
Resultat af ordinær primær drift		-401.638	-469.732
Andre finansielle indtægter	2	5.280.308	1.847.323
Øvrige finansielle omkostninger	3	-241.232	-1.729.009
Ordinært resultat før skat		4.637.438	-351.418
Skat af årets resultat	4	-1.057.794	79.098
Årets resultat		3.579.644	-272.320
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		3.457.644	-390.120
I alt		3.579.644	-272.320

Balance 14. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.032.800	1.032.800
Materielle anlægsaktiver i alt		1.032.800	1.032.800
Anlægsaktiver i alt		1.032.800	1.032.800
Udskudte skatteaktiver		0	221.487
Tilgodehavende skat		20.730	592.000
Andre tilgodehavender		10.000	26
Tilgodehavender i alt		30.730	813.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.972.528	49.274.815
Værdipapirer og kapitalandele i alt		52.972.528	49.274.815
Likvide beholdninger		1.566.117	696.739
Omsætningsaktiver i alt		54.569.375	50.785.067
AKTIVER I ALT		55.602.175	51.817.867

Balance 14. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		49.876.667	46.419.023
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		50.498.667	47.036.823
Hensættelse til udskudt skat		100.566	0
Hensatte forpligtelser i alt		100.566	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	26.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.422	19.811
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.966.520	4.734.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.002.942	4.781.044
Gældsforpligtelser i alt		5.002.942	4.781.044
PASSIVER I ALT		55.602.175	51.817.867

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Løn og gager	-179.754	-104.561
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.070	-2.126
	<u>-180.824</u>	<u>-106.687</u>

2. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst værdipapirer:

Kursgevinst værdipapirer, realiseret pr. 14/5 2024: DKK 192.280,00
 Kursgevinst værdipapirer netto, urealiseret pr. 14/5 2024: DKK 2.300.570,00
 Udbytte på værdipapirer pr. 14/5 2024: DKK 1.726.614,00
 Udtrukket obligationer pr. 14/5 2024: DKK 790.793,00

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kurstab på værdipapirer:

Kurstab på værdipapirer, realiseret pr. 14/5 2024: DKK 64.085,00

4. Skat af årets resultat

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Aktuel skat	-698.170	0
Ændring af udskudt skat	-322.053	77.312
Regulering vedrørende tidligere år	-37.571	1.786
	<u>-1.057.794</u>	<u>79.098</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1